
Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. SF Friedrichshafen WÜ 1499 723 34 2222
67 Darko  NARIC 08 / 2010 363 163 11 526

68 Simon  REISER 05 / 2010 382 175 6 557

69 Nils  WOTTRICH 05 / 2010 374 219 3 593

70 Ben  HOFMANN 12 / 2011 380 162 10 542

71 Arthur  DICK 12 / 2010 0 4 4 4

72 Nicolas  PACZYNSKI 11 / 2010 0 0 0 0

2. KC Schwabsberg WÜ 1488 724 34 2212
7 Pius  MAIER 10 / 2013 374 163 13 537

8 Ben  HÄUßLER 03 / 2011 382 218 4 600

9 Jannik  RIEDELSHEIMER 09 / 2011 367 202 5 569

10 Mark-Joel  KALKSCHMID 08 / 2009 365 141 12 506

11 Sebastian  KÖDER 03 / 2010 0 0 0 0

12 Steffen  GEIGER 08 / 2010 0 0 0 0

3. SKV Bruder Straubinger BY 1506 664 43 2170
1 Paul  DEMMELHUBER 09 / 2011 384 178 7 562

2 Philipp  STAUBER 04 / 2012 379 169 12 548

3 Timo  BRAUMANDL 08 / 2011 378 168 7 546

4 Christian  THÜRER 11 / 2011 365 149 17 514

5 Nico  BERGER 02 / 2010 0 0 0 0

6 Florian  BERGER 06 / 2011 0 0 0 0

4. KV Bayreuth BY 1495 658 33 2153
61 Lukas  DOLLHOPF 01 / 2010 365 185 6 550

62 Fabian  PÖHNER 07 / 2010 393 130 16 523

63 Willi  RIEGER 12 / 2010 367 149 9 516

64 Felix  SCHMIDT 09 / 2010 370 194 2 564

65 Tim  FÖRSTER 10 / 2012 0 0 0 0

66   0 0 0 0

5. KV SK Ubstadt NB 1488 653 48 2141
25 Elias  JÄGER 12 / 2010 380 188 10 568

26 Louis  SCHRÄNKLER 02 / 2013 381 139 20 520

27 Niclas  SCHRÄNKLER 05 / 2011 341 139 15 480

28 Luca  SAUER 10 / 2010 386 187 3 573

29 Nick  SAUER 07 / 2009 0 0 0 0

30   0 0 0 0

6. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1474 658 45 2132
19 John  LIEBETRAU 01 / 2010 383 161 8 544

20 Stanley  ROCHOW 09 / 2010 361 167 13 528

21 Pascal  WOYCECHOWSKI 06 / 2011 363 154 12 517

22 Jonas  KÖNIG 06 / 2011 367 176 12 543

23 Luca Fynn  BERGER 05 / 2010 0 0 0 0

24 Quentin  KUTZNER 03 / 2010 0 0 0 0

Deutscher Rekord: VfB Eintracht Fraureuth (SN), 2162 Kegel, gespielt 2018 in München

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2023: SF Friedrichshafen (WÜ), 2142 Kegel

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

Deutsche Jugendmeisterschaften 2024

vom 09.Mai - 12.Mai 2024 in München

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

DJM-Mannschaften 2024

Seite 1 von 3 Mannschaften Jugend U14m 09.05.2024 - 18:42 * DKBC-Jugend (MT)



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. SKC Unterharmersbach SB 1478 606 53 2084

43 Franz-Josef  WACKER 09 / 2010 344 158 12 502

44 Jan-Leon  DITTRICH 05 / 2010 342 110 27 452

45 Julius  SPITZMÜLLER 01 / 2010 385 159 12 544

46 John  ALEXANDER 11 / 2011 407 179 2 586

47   0 0 0 0

48   0 0 0 0

8. KV Aschaffenburg HE 1475 602 55 2077

31 Jakob  ROTH 09 / 2009 381 159 11 540

32 Emilio  KOLITSCH 07 / 2010 367 134 13 501

33 Luca  RAPP 02 / 2013 371 139 19 510

34 Luis  FLECKENSTEIN 07 / 2011 356 170 12 526

35 Marlon  GOLOMBEK 11 / 2010 0 0 0 0

36 Max  STEIGERWALD 12 / 2009 0 0 0 0

9. KK Saale-Orla TH 1478 581 51 2059

55 Jan  BLÖTHNER 03 / 2010 175 43 9 218

56 Jamie  VOß 07 / 2011 261 65 10 326

57 Fynn-Luca  KAUFMANN 06 / 2011 379 157 15 536

58 Janeck  KERST 07 / 2009 370 176 5 546

59 Niamat  SHINWARI 04 / 2011 202 95 5 297

60 Dominic  JACOBI 11 / 2011 91 45 7 136

10. SV Fortuna Leipzig 02 SN 1467 570 55 2037

37 Louis  VOGEL 08 / 2009 360 149 13 509

38 Matti  SROKA 07 / 2012 372 132 18 504

39 Edgar  VOGEL 07 / 2012 355 122 12 477

40 Tim  SCHINDLER 04 / 2011 380 167 12 547

41 Georg  HILDEBRAND 03 / 2013 0 0 0 0

42   0 0 0 0

11. KFV Oberspreewald Lausitz BR 1398 608 61 2006

49 Lukas  PLÖTTNER 08 / 2011 330 195 8 525

50 Robin  ULLBRICH 05 / 2010 180 40 8 220

51 Thure  MÜNCHOW 07 / 2011 362 177 11 539

52 Yannik  SEIFFERT 10 / 2012 361 147 15 508

53 Max  ADLUNG 08 / 2013 165 49 19 214

54 Nick  BENNEWITZ 07 / 2012 0 0 0 0

12. KG Heltersberg RP 1355 501 82 1856

13 Marlon  SCHMITT 08 / 2010 308 125 17 433

14 Philipp  SCHULTE 06 / 2010 343 76 36 419

15 Niclas  SCHMITT 08 / 2010 348 150 19 498

16 Fynn  HILDEBRANDT 08 / 2010 356 150 10 506

17 Johannes  SCHULTE 06 / 2010 0 0 0 0

18   0 0 0 0
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Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Ben  HÄUßLER KC Schwabsberg WÜ 03 / 2011 382 218 4 600

2. Nils  WOTTRICH SF Friedrichshafen WÜ 05 / 2010 374 219 3 593

3. John  ALEXANDER SKC Unterharmersbach SB 11 / 2011 407 179 2 586

4. Luca  SAUER KV SK Ubstadt NB 10 / 2010 386 187 3 573

5. Jannik  RIEDELSHEIMER KC Schwabsberg WÜ 09 / 2011 367 202 5 569

6. Elias  JÄGER KV SK Ubstadt NB 12 / 2010 380 188 10 568

7. Felix  SCHMIDT KV Bayreuth BY 09 / 2010 370 194 2 564

8. Paul  DEMMELHUBER SKV Bruder Straubinger BY 09 / 2011 384 178 7 562

9. Simon  REISER SF Friedrichshafen WÜ 05 / 2010 382 175 6 557

10. Lukas  DOLLHOPF KV Bayreuth BY 01 / 2010 365 185 6 550

11. Philipp  STAUBER SKV Bruder Straubinger BY 04 / 2012 379 169 12 548

12. Tim  SCHINDLER SV Fortuna Leipzig 02 SN 04 / 2011 380 167 12 547

13. Janeck  KERST KK Saale-Orla TH 07 / 2009 370 176 5 546

14. Timo  BRAUMANDL SKV Bruder Straubinger BY 08 / 2011 378 168 7 546

15. John  LIEBETRAU KKB Anhalt-Bitterfeld ST 01 / 2010 383 161 8 544

16. Julius  SPITZMÜLLER SKC Unterharmersbach SB 01 / 2010 385 159 12 544

17. Jonas  KÖNIG KKB Anhalt-Bitterfeld ST 06 / 2011 367 176 12 543

18. Ben  HOFMANN SF Friedrichshafen WÜ 12 / 2011 380 162 10 542

19. Jakob  ROTH KV Aschaffenburg HE 09 / 2009 381 159 11 540

20. Thure  MÜNCHOW KFV Oberspreewald Lausitz BR 07 / 2011 362 177 11 539

21. Pius  MAIER KC Schwabsberg WÜ 10 / 2013 374 163 13 537

22. Fynn-Luca  KAUFMANN KK Saale-Orla TH 06 / 2011 379 157 15 536

23. Stanley  ROCHOW KKB Anhalt-Bitterfeld ST 09 / 2010 361 167 13 528

24. Luis  FLECKENSTEIN KV Aschaffenburg HE 07 / 2011 356 170 12 526

25. Darko  NARIC SF Friedrichshafen WÜ 08 / 2010 363 163 11 526

26. Lukas  PLÖTTNER KFV Oberspreewald Lausitz BR 08 / 2011 330 195 8 525

27. Fabian  PÖHNER KV Bayreuth BY 07 / 2010 393 130 16 523

28. Louis  SCHRÄNKLER KV SK Ubstadt NB 02 / 2013 381 139 20 520

29. Pascal  WOYCECHOWSKI KKB Anhalt-Bitterfeld ST 06 / 2011 363 154 12 517

30. Willi  RIEGER KV Bayreuth BY 12 / 2010 367 149 9 516

31. Christian  THÜRER SKV Bruder Straubinger BY 11 / 2011 365 149 17 514

32. Luca  RAPP KV Aschaffenburg HE 02 / 2013 371 139 19 510

33. Louis  VOGEL SV Fortuna Leipzig 02 SN 08 / 2009 360 149 13 509

34. Yannik  SEIFFERT KFV Oberspreewald Lausitz BR 10 / 2012 361 147 15 508

35. Fynn  HILDEBRANDT KG Heltersberg RP 08 / 2010 356 150 10 506

36. Mark-Joel  KALKSCHMID KC Schwabsberg WÜ 08 / 2009 365 141 12 506

37. Matti  SROKA SV Fortuna Leipzig 02 SN 07 / 2012 372 132 18 504

38. Franz-Josef  WACKER SKC Unterharmersbach SB 09 / 2010 344 158 12 502

39. Emilio  KOLITSCH KV Aschaffenburg HE 07 / 2010 367 134 13 501

40. Niclas  SCHMITT KG Heltersberg RP 08 / 2010 348 150 19 498

41. Niclas  SCHRÄNKLER KV SK Ubstadt NB 05 / 2011 341 139 15 480

42. Edgar  VOGEL SV Fortuna Leipzig 02 SN 07 / 2012 355 122 12 477

43. Jan-Leon  DITTRICH SKC Unterharmersbach SB 05 / 2010 342 110 27 452

44. Marlon  SCHMITT KG Heltersberg RP 08 / 2010 308 125 17 433

45. Philipp  SCHULTE KG Heltersberg RP 06 / 2010 343 76 36 419

46. Jamie  VOß KK Saale-Orla TH 07 / 2011 261 65 10 326

47. Niamat  SHINWARI KK Saale-Orla TH 04 / 2011 202 95 5 297

48. Robin  ULLBRICH KFV Oberspreewald Lausitz BR 05 / 2010 180 40 8 220

49. Jan  BLÖTHNER KK Saale-Orla TH 03 / 2010 175 43 9 218

50. Max  ADLUNG KFV Oberspreewald Lausitz BR 08 / 2013 165 49 19 214
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